Wijk SLB-ers           
	Wijk
	SLB-er
	Behandellocatie

	Schiedam centrum/west:
	Brigitte Lansbergen brigittelansbergenslb@siko.nl 
	OBS Het Kleurrijk

	Schiedam Noord:
	Monique Lagendijk m.lagendijk@primoschiedam.nl 
	OBS De Klinker

	Schiedam Oost:  
	Brigitte Lansbergen 
	OBS De Peperklip

	Schiedam Nieuwland: 
	Brigitte Lansbergen/ Monique Lagendijk
	MDO De Poldervaart

	Vlaardingen Centrum:  
	Wendy Brobbel w.brobbel@ikcdebavinck.nl 
	IKC De Bavinck

	Vlaardingen West:   
	Wendy Brobbel
	IKC De Bavinck

	Vlaardingen Holy: 
	Myrthe Klont m.klont@wijzer.nu  
Tamara van Noort ta.vannoort@wijzer.nu 
	SBO Kameleon

	Vlaardingen B’polder:   
	Aukje Verheij a.verheij@wijzer.nu 
	IKC Ambacht

	Maassluis:     
	Caroline Kester c.kester@un1ek.nl
Juliette Jong j.jong@primoschiedam.nl 
	IKC Ichthus
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